
О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 136 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-301/17.09.2024 г. от Красимир Енчев – председател 

на Общински съвет Айтос, относно изменение на решение №5/30.11.2023 г. и решение 

№6/30.11.2023 г. на ОбС Айтос. 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 
На основание чл.21, ал.1, т.1 от ЗМСМА и чл.16, ал.4 от Правилника за организацията 

и дейността на Общинския съвет и взаимодействието му с Общинската администрация на 

Община Айтос,  

 

Р Е Ш И : 

 

 

    І. Изменя Решение № 5/ 30.11.2023 г., както следва: 

    На мястото на г-н Салих Мехмед Метраш – член на  ПК „Финансово-икономическа, 

бюджет и оперативни програми” избира Ангел Асенов Чафадаров;   

 ІІ. Изменя решение № 6 / 30.11.2023 г.,  както следва: 

            На мястото на Салих Мехмед Метраш за член на комисията по чл.22, ал.1, т.3 от 

Наредба за реда и условията за упражняване правата на Община Айтос в търговски 

дружества с общинско участие в капитала, в граждански дружества и за сключването на 

договори за съвместна дейност, при провеждане на конкурс за избор на управител на 

общинско търговско дружество избира Ангел Асенов Чафадаров. 

           III. Предвид необходимостта от пълноценна работа на постоянните комисии на 

Общински съвет, на основание чл.60 от АПК допуска предварително изпълнение на 

решението.  

IV. Настоящото решение е неразделна част от Решение № 5/30.11.2023 г. и Решение 

№ 6/30.11.2023 г. по протокол № 2 на Общински съвет Айтос. 

 

 

 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 27 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

Протокол   № 12,  т.1. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 137 

 

 
 По Докладна записка с вх.№ ОбС-304/18.09.2024 г. от Красимир Енчев – председател 

на Общински съвет Айтос, относно изменение на Решение № 635/ 30.08.2023 г., протокол 

№48 на Общински съвет Айтос, във връзка с възнаграждението на управителя на общинско 

търговско дружество „Авицена“ ЕООД, гр.Айтос. 

 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл.10, ал.1, т.14 от Наредба за реда и 

условията за упражняване правата на Община Айтос в търговски дружества с общинско 

участие в капитала, в граждански дружества и сключването на договори за съвместна 

дейност, и във връзка с писмо с вх.№294/13.09.2024 г. от управителя на „Авицена“ ЕООД, 

гр.Айтос,  

 

Р Е Ш И : 

 

    І. Изменя Решение № 635/ 30.08.2023 г., както следва: 

 1. Определя възнаграждение на управителя в размер на 200% от средната месечна 

брутна работна заплата в търговското дружество, считано от 01.10.2024 г. 

 2. Възлага на Кмета на Община Айтос да сключи допълнително споразумение към 

договора за управление с Младен Стоянов Иванов, сключен на 12.10.2023 г., съгласно т.1 от 

настоящото решението на Общински съвет Айтос и при спазване разпоредбите на Наредба за 

реда и условията за упражняване правата на Община Айтос в търговски дружества с 

общинско участие в капитала, в граждански дружества и сключването на договори за 

съвместна дейност.  

II. Настоящото решение е неразделна част от Решение № 635/30.08.2023 г., протокол 

№ 48 на Общински съвет Айтос. 

 

 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 26  гласа ”за”,  1 „против”  и                                                       /п/ 

1 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.2. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 138 

 

 
 По Предложение с вх.№ ОбС-300/16.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно актуализация на бюджета на община Айтос за 2024 г. във връзка с  

необходимост от осигуряване на средства за изплащане компенсация за обществена услуга и 

от финансиране на капиталови разходи на общината за 2024 г.   

   

 Общинският съвет – гр. Айтос, 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1, ал.2 и ал.3 от 

Закона за публичните финанси и чл.32, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за условията и реда за 

съставяне на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 

приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Айтос,   

 

Р Е Ш И : 

 

Актуализира  бюджета на община Айтос, поименното разпределение на разходите за 

придобиване на ДМА и основен ремонт и разчета за финансиране за 2024 г., както следва:  

1. Увеличава средствата за субсидии и други текущи трансфери за нефинансови 

предприятия &43-01 в дейност /849/ „Други дейности по транспорта, пътищата, пощите и 

далекосъобщенията“ със 70 000 лв. 

2. Намаля средствата в &00-98 „Резерв за непредвидени и неотложни разходи“ със 70 

000 лв. 

3. Включва: климатик 2бр. в дейност /122/ „Общинска администрация“ на стойност 5 

300 лева с източник на финансиране собствени бюджетни средства. 

4. Намаля средствата за издръжка &10-00 в дейност /122/ „Общинска администрация“ 

с 5 300 лв. 

5. В бюджета на ВРБ "ОЦСЗУ"  включва: бойлер 1бр. в дейност /524/ „Домашен 

социален патронаж“ на стойност 2 500 лева с източник на финансиране собствени бюджетни 

средства. 

6. В бюджета на ВРБ "ОЦСЗУ" намаля средствата за издръжка &10-00 в дейност /524/ 

„Домашен социален патронаж“ с  2 500 лв. 

7. С цел избягване настъпването на евентуални неблагоприятни последици за Община 

Айтос, на основание чл.60 от АПК, допуска предварително изпълнение на решението. 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 28 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.3. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 139 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-303/17.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно предоставяне на „Водоснабдяване и канализация“ ЕАД – Бургас за 

стопанисване, поддържане и експлоатация на ВиК активи : „Външно водоснабдяване на 

с.Чукарка, община Айтос“, „Улична водопроводна мрежа на с. Карагеоргиево“ и 

„Реконструкция и рехабилитация на водопроводна система в община Айтос - Обособена 

позиция 1: Водоснабдяване на с. Мъглен, община Айтос“. 

 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.12, ал.3 от ЗОС, във връзка с 

чл.19, ал.1, т.4 от Закона за водите, във връзка с чл.198ж от Закона за водите,  

 

 

Р Е Ш И : 

 

 

1. Общински съвет – Айтос дава съгласие  Асоциация по ВиК – Бургас от името на 

Община Айтос да предостави за стопанисване, поддържане и експлоатация на 

„Водоснабдяване и канализация“ ЕАД – Бургас, съгласно условията на договора, подписан 

между Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „ВиК“ ЕАД Бургас и 

оператора „ВиК“ ЕАД Бургас, сключен на 25.02.2016 г. в сила от 01.04.2016г., следните 

обекти - активи: 

1.1. „Външно водоснабдяване на с. Чукарка, община Айтос: напорен водопровод от 

Помпена станция „Соколово“ (находяща се в ПИ 000306 по КВС, ПИ с идентификатор 

67920.70.306 по КККР на с.Соколово, община Карнобат) до напорен водоем, находящ се в 

ПИ 000116 по КВС – ПИ с идентификатор 81640.19.63 по КККР на с.Чукарка, община Айтос; 

тръби ПЕВП ф110 PN10 с обща дължина 4452м“, местонахождение: полски пътища по ПУП-

ПП,представляващи ПИ с идентификатори 67920.70.192, 67920.63.102, 67920.63.193, 

67920.71.190 землище на с. Соколово, община Карнобат и в ПИ с идентификатори 

81640.17.41, 81640.17.53, 81640.18.104, 81640.18.105, 81640.18.106, землище на с.Чукарка, 

Община Айтос, Бургаска област. Въведен в експлоатация с Разрешение за ползване № ДК-

07-Б-247/18.12.2020 г.  

1.2. „Улична водопроводна мрежа в село Карагеоргиево с обща дължина 11931,8м: 

тръби ПЕВП ф200 с обща дължина 470м и тръби ПЕВП ф180 с обща дължина 345м, ф160 с 

обща дължина 635м, ф140 с обща дължина 1033м, ф125 с дължина 67м, ф110 с обща 

дължина 3665,8м, ф90 с обща дължина 5726м; 37 /тридесет и седем / бр. пожарни хидранти и 

186 /сто осемдесет и шест /  сградни водопроводни отклонения /СВО/ с тръби ПЕВП ф63 и 



ф32 с обща дължина 2295м“, местонахождение: улици по плана на с. Карагеоргиево, Община 

Айтос, Бургаска област. Въведен в експлоатация с Разрешение за ползване № ДК-07-Б-

251/18.12.2020г.  

1.3. „Реконструкция и рехабилитация на водопроводна система в община Айтос: 

Обособена позиция 1: Водоснабдяване на с.Мъглен, община Айтос: Улична водопроводна 

мрежа в село Мъглен с обща дължина 8658,5м: тръби ПЕВП ф225 с обща дължина 336,6м, 

тръби ПЕВП ф200 с обща дължина 235м, ф180 с обща дължина 115,5м, ф160 с обща дължина 

358,5м, ф140 с обща дължина 322,3м, ф125 с обща дължина 363,9м, ф110 с обща дължина 

802,6 м; ф90 с обща дължина 6080,7м и ф50 с обща дължина 37м; 27 /двадесет и седем / бр. 

пожарни хидранта и сградни водопроводни отклонения /СВО/ с тръби PEND ф32 с обща 

дължина 1997,5м“, местонахождение: улици по плана на с.Мъглен, Община Айтос, Бургаска 

област. Въведен в експлоатация с Разрешение за ползване № ДК-07-Б-258/ 30.12.2020 г.  

2. Упълномощава кмета на Община Айтос да предприеме всички последващи 

действия по предоставяне на посочените активи за стопанисване, поддържане и 

експлоатация на „Водоснабдяване и канализация“ ЕАД – Бургас. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 25 гласа ”за”,  1 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.4. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 

 

 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 140 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-296/16.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно учредяване на безвъзмездно право на ползване върху част от недвижим имот 

– частна общинска собственост, представляваща самостоятелно помещение с площ  25 кв.м., 

част от първи етаж на двуетажна сграда „Търговски център”, находяща се на ул.”Цар 

Освободител” № 15, поземлен имот № 5 в кв.124 по плана на  гр.Айтос. 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.39, ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.44, ал.1, т.4 и ал.10 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, във 

връзка с чл.63, т.5 от Закона за хората с увреждания и заявление с вх. №92-00-234/2024 г.  

 

Р Е Ш И : 

 

1.Учредява в полза на  Сдружение „Съюз на слепите в България“, чрез Регионална  

организация на слепите - гр. Бургас, ЕИК 000703155, със седалище и адрес на управление гр. 

Бургас, кв. „Меден Рудник”, бл.403, вх.1, ет.7, представлявана от Бинка Димитрова Монева – 

Председател, съгласно пълномощно с рег. №3781 от 19.04.2021г.   безвъзмездно право на 

ползване за срок от три години върху част от недвижим имот – частна общинска 

собственост, представляваща самостоятелно помещение с площ  25 кв.м, част от първи етаж 

на двуетажна сграда „Търговски център”, находяща се на ул.”Цар Освободител” № 15, 

поземлен имот № 5 в кв.124 по плана на  гр.Айтос, при граници на помещението: север – 

търговски павилион и игрална зала; изток – вътрешен двор; юг – игрална зала; запад – 

игрална зала, актуван с  АОС № 90/15.01.1998г. 

2. Помещението, описано в т.1 от решението, се предоставя за дейността на 

Териториална  организация на слепите – гр.Айтос. 

3. Възлага на Кмета на Община Айтос да сключи договор за безвъзмездно право на 

ползване със  Сдружение „Съюз на слепите в България“, чрез Регионална организация на 

слепите - гр. Бургас при условията, описани в представения проект за договор. 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 25 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.5. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 141 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-297/16.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно учредяване на безвъзмездно право на ползване на част от недвижим имот – 

частна общинска собственост, представляваща помещение с площ 16 кв.м, находящо се на 

втори етаж - в ляво, от сграда „Младежки център“, с идентификатор 00151.288.61.2, със 

застроена площ 48 кв.м,  на два етажа, построена в Лесопарк „Славеева река“ гр.Айтос. 

 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 
 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост и чл. 44, 

ал.1, т.4, ал.9 и ал.11 от  Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество,  

 

Р Е Ш И : 

 

           1. Учредява в полза на Сдружение „Тракийско дружество - 1897 „Петър Киприлов“ 

гр.Айтос”, ЕИК 176617432, със седалище и адрес на управление: гр.Айтос, ул. „Хаджи 

Димитър“, бл.28, вх.2, ет.4,  представлявано от Мария Тодорова- председател, безвъзмездно 

право на ползване за срок от 1 година върху част от недвижим имот - частна общинска 

собственост, представляваща  помещение с площ 16 кв.м, находящо се на втори етаж - в ляво, 

от сграда „Младежки център“, с идентификатор 00151.288.61.2, със застроена площ 48 кв.м, 

построена в  поземлен имот с идентификатор 00151.288.61, представляващ Лесопарк 

„Славеева река“ гр.Айтос.  Сградата е актувана с АЧОС  №6387/09.09.2024г. 

   2. Помещението, описано в т.1 от решението, се предоставя за дейността на 

Сдружение „Тракийско дружество - 1897 „Петър Киприлов“ гр.Айтос”. 

            3. Възлага на Кмета на Община Айтос, да сключи договор за безвъзмездно право на 

ползване със Сдружение „Тракийско дружество - 1897 „Петър Киприлов“ гр.Айтос”, при 

условията описани в представения проект за договор.    

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 27 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.6. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 142 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-298/16.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно прекратяване на съсобственост между Община  Айтос и физическо лице в 

УПИ V-80, кв.7 по плана на с. Черноград, община Айтос. 

 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 
 

На основание  чл.21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.36, ал. 1, т. 2 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.50, ал.1, т.2 и ал. 3 и чл.54 от Наредба за реда за придобиване, управление и  

разпореждане с  общинско имущество в Община Айтос,  

 

Р Е Ш И : 

 

1.Да се прекрати съсобствеността между Община Айтос от една страна и от друга 

съсобственика Ръфат Хасан Конали, чрез пълномощник Лиляна Радева Гюлер, съгласно 

пълномощно с рег.№3172/07.08.2024г., издадено от нотариус в район РС Айтос с рег.№557 

на Нотариалната камара, чрез продажба на общинска придаваема част, представляваща 17 

кв.м ид.ч. (седемнадесет квадратни метра идеални части) от УПИ V-80 (урегулиран поземлен 

имот пети за осемдесети), целият имот с площ 866 кв.м (осемстотин шестдесет и шест 

квадратни метра) в кв.7 (квартал седеми) по плана на с. Черноград, община Айтос, отреден за 

„Индивидуално жилищно строителство”, при граници за целия имот: север – УПИ ІV-79 в 

кв.7, изток – улица,  юг – улица, запад – УПИ VІ-76 в кв.7, на цена 580,00лв. (петстотин и 

осемдесет лева), без ДДС, актувана с Акт за частна общинска собственост 

№1706/20.06.2008г.  

2.Възлага на Кмета на Общината да организира процедурата по прекратяването на 

съсобствеността в упоменатия в т. 1 урегулиран поземлен имот. 

 

 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 27 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.7. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 143 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-299/16.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно прекратяване на съсобственост между Община  Айтос и физически лица в 

УПИ ІХ-94, кв.17 по плана на с. Малка поляна, община Айтос. 

 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 
 

На основание  чл.21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.36, ал. 1, т. 2 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.50, ал.1, т.2 и ал. 3 и чл.54 от Наредба за реда за придобиване, управление и  

разпореждане с  общинско имущество в Община Айтос,  

 

Р Е Ш И : 

 

1.Да се прекрати съсобствеността между Община Айтос от една страна и от друга 

съсобствениците Джемиле Мустафа Мехмед, Фатмя Адем Мустафа и Джунейт Мустафа 

Адем, последните двама чрез пълномощник Джемиле Мустафа Мехмед, съгласно 

пълномощно с рег.№3196/08.08.2024г., издадено от нотариус в район РС Айтос с рег.№557 

на Нотариалната камара, в качеството им на наследници на Джемиля Кабил Мехмед, чрез 

продажба на общинска придаваема част, представляваща 25 кв.м ид.ч. (двадесет и пет 

квадратни метра идеални части) от УПИ ІХ-94 (урегулиран поземлен имот девети за 

деветдесет и четвърти), целият имот с площ 2347 кв.м (две хиляди триста четиридесет и 

седем квадратни метра) в кв.17 (квартал седемнадесети) по плана на с. Малка поляна, 

община Айтос, отреден за „Индивидуално жилищно строителство”, при граници за целия 

имот: север – УПИ VІ-95 и УПИ VІІІ-97 в кв.17, изток – улица,  юг – УПИ Х-92 в кв.17, запад 

– УПИ V-93 в кв.17, на цена 610,00лв. (шестстотин и десет лева), без ДДС, актувана с Акт за 

частна общинска собственост №6383/15.08.2024г.  

2.Възлага на Кмета на Общината да организира процедурата по прекратяването на 

съсобствеността в упоменатия в т. 1 урегулиран поземлен имот. 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 27 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.8. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 



О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т – А Й Т О С 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

№ 144 

 

 
  По Докладна записка с вх.№ ОбС-295/16.09.2024 г. от Васил Едрев – кмет на Община 

Айтос, относно продажба на недвижими имоти - земеделски земи, представляващи частна 

общинска собственост, чрез провеждане на публичен търг с явно наддаване, 15 броя. 

 
   

 

 Общинският съвет – гр. Айтос, 

 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 8, ал.9, чл. 35, ал. 1 и чл.  41 , ал. 2 от Закона за общинската 

собственост, чл. 45, ал. 1, във връзка с чл. 54 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество, 

 

 

Р Е Ш И : 

 

 

I. Включва към раздел ІІ Б, т.2 от Програмата за управление и разпореждане с имотите 

– общинска собственост в Община Айтос през 2024год., следните имоти:  

 

м.„Слънчева лъка”: ПИ№114, ПИ№364, ПИ№1107, ПИ№1251 

м.„Провадийско шосе ”: ПИ№5, ПИ№34, ПИ№48, ПИ№392 

м.„Набожната къща ”: ПИ№84, ПИ№87, ПИ№89, ПИ№91, ПИ№473 

 

II. Да се извърши продажба на недвижими имоти – частна общинска собственост, 

след провеждане на публичен търг с явно наддаване, както следва: 

 

1. ПИ № 114, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Слънчева лъка ”,  с площ от 

1269 кв.м, шеста категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: ПИ № 

116, ПИ № 113, ПИ № 111, Път, ПИ № 115, актуван с АОС № 6378/12.08.2024г.  

 Начална тръжна цена 3637,00лв./три хиляди шестстотин тридесет и седем лева/. 

 

2. ПИ № 364, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Слънчева лъка ”,, с площ от 

1309 кв.м, пета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: ПИ № 

365, ПИ № 368, ПИ № 369, ПИ№373, ПИ№363, Мера, актуван с АОС № 6370/09.08.2024г. 

Начална тръжна цена 3799,00лв./три хиляди седемстотин деветдесет и девет лева/. 

 

 

 



3. ПИ № 1107, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Слънчева лъка ”, с площ от 

913 кв.м, пета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: Мера, Път, 

актуван с АОС № 6371/09.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 2666,00лв./две хиляди шестстотин шестдесет и шест лева/. 

 

4. ПИ № 1251, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Слънчева лъка ”, с площ от 

704 кв.м, пета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: Път, 

ПИ№1250, Дере, ПИ № 1255,   актуван с АОС № 6372/09.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 2060,00лв./две хиляди и  шестдесет лева/. 

 

5. ПИ № 1257, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Слънчева лъка ”, с площ от 

906 кв.м, пета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: Път, 

ПИ№1256, Дере, ПИ № 1258, актуван с АОС № 5778/25.05.2021г. 

 Начална тръжна цена 2651,00лв./две хиляди шестстотин петдесет и един лева/. 

 

6. ПИ № 1258, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Слънчева лъка ”, с площ от 

1599 кв.м, пета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: път, 

ПИ№1257, Дере, ПИ № 1263, актуван с АОС № 6369/09.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 4678,00лв./четири хиляди шестстотин седемдесет и осем 

лева/. 

 

7. ПИ № 5,  находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Провадийско шосе ”, с площ 

от 939 кв.м, десета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: ПИ № 

4,  Път, ДГФ, Мера, актуван с АОС № 6374/12.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 2648,00лв./две хиляди шестстотин четиридесет и осем лева/. 

 

8. ПИ № 34, находящ се в землището на гр. Айтос,  м.„ Провадийско шосе ”, с площ 

от 897 кв.м, десета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: Мера 

ПИ №35, ПИ №36, Мера,  актуван с АОС № 6373/12.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 2530,00лв./две хиляди петстотин и тридесет лева/. 

 

9. ПИ № 48, находящ се в землището на гр. Айтос,  м.„ Провадийско шосе ”, с площ 

от 1389 кв.м, десета категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: Път, 

ДГФ, Път, ПИ№47, ПИ№50, актуван с АОС № 6375/12.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 3917,00лв./три хиляди деветстотин и седемнадесет лева/. 

 

10. ПИ № 392,  находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Провадийско шосе ”, с 

площ от 571 кв.м, четвърта категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на 

имота: Път, ПИ №393,  ПИ №425, ПИ №391, актуван с АОС № 6377/12.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 1680,00лв./хиляда шестстотин и осемдесет лева/. 

 

11. ПИ № 84, находящ се в землището на гр. Айтос,  м.„ Набожната къща ”, с площ 

от 675 кв.м, четвърта категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота; ПИ 

№83, ПИ №86, ПИ №85, ПИ №89, актуван с АОС № 6379/12.08.2024г. 

 Начална тръжна цена 2008,00лв./две хиляди и осем лева/. 

 

12. ПИ № 87, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Набожната къща ”,, с площ 

от 988 кв.м, четвърта категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота:  ПИ 

№86, ПИ №88, ПИ №90, ПИ №85, актуван с АОС № 6380/12.08.2024г. 

Начална тръжна цена 2938,00лв./две хиляди деветстотин тридесет и осем лева/. 

 

 

 



13. ПИ № 89, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Набожната къща ”,, с площ 

от 1363 кв.м, четвърта категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: 

ПИ №83, ПИ №84, ПИ №85, ПИ №90, ПИ №95, ПИ №473, ПИ №94, ПИ №93, Дере , актуван 

с АОС № 6376/12.08.2024г. 

Начална тръжна цена 4054,00лв./четири хиляди петдесет и четири лева/. 

 

14. ПИ № 91, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„Набожната къща”,, с площ 

от 515 кв.м, четвърта категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: ПИ 

№88, ПИ №92, ПИ №97, ПИ №96, ПИ №90, актуван с АОС № 6381/13.08.2024г. 

Начална тръжна цена 1532,00лв./хиляда петстотин тридесет и два лева/. 

 

15. ПИ № 473, находящ се в землището на гр. Айтос, м.„ Набожната къща ”,, с площ 

от 412 кв.м, четвърта категория, начин на трайно ползване – нива, при граници на имота: ПИ 

№ 89,  ПИ № 95, Път, ПИ № 94, актуван с АОС № 4103/08.07.2015г. 

Начална тръжна цена 1226,00лв./хиляда двеста двадесет и шест лева/. 

 

ІII. Възлага на Кмета на Община Айтос да организира процедурата по продажбата на 

имотите и  да сключи договори за разпореждане. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението е гласувано в заседание на                      ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА  ОбС-АЙТОС: 

ОбС, с 28 гласа ”за”,  0 „против”  и                                                       /п/ 

0 „възд.се”, проведено на  30.09.2024 г.,    КРАСИМИР ЕНЧЕВ 

поименно, съгласно приложен списък към                                                              

Протокол   № 12,  т.9. от  ДР  

ВЯРНО  С  ОРИГИНАЛА:…………………… 

/Стелиана Николова – протоколист/ 

 

 

 


